Alia formula amplior	Pag. 69
Formula n.69. Folium 41. Dispensatio illegitimitatis ad obtinendos in nostra Cong(regation)e quoscumque gradus.	Pag. 70
Formula n.70. Folium 42. Dispensatio super etate annum 40 excedente alicuius qui ad nostrum habitum admitti vult.	Pag. 71
Formula n.71. Folium 42. Facultas erigendi oratorium in nostris domibus	Pag. 72
Formula n.72. Folium 43. Littere Patentes pro missionariis	Pag. 73
Formula n.73. Folium 44. Littere Patentes pro concionatoribus	Pag. 74
Formula n.74. Folium 45. Alia formula pro Provectoribus	Pag. 75
Formula n.75. Folium 45. Alia formula brevior pro Provectoribus	Pag. 76
Formula n.76. Folium 46. Aggregatio pro benefactoribus	Pag. 77
Formula n.77. Folium 47. Aggregatio pro benefactoribus Alia formula Pro illustrioribus viris	Pag. 78
Formula n.78. Folium 47. V. Aggregatio pro benefactoribus. Alia formula.....	Pag. 79
Formula n.79. Folium 48. Aggregazione per laici ospiti	Pag. 80
Formula n.80. Folium 49. Fides contra calumniam falso divulgatam	Pag. 81
Formula n.81. Folium 49. V. Fides super viventia alicuius ex nostris	Pag. 82
Formula n.82. Folium 50. Forma initiandum Capitulum Generale vel definitorium in ea domo in qua celebrandum est.	Pag. 83
Formula n.83. Folium 50. V. Forma initiandum Capitulum Generale	Pag. 84
Formula n.84. Folium 51. Formula intimandi incorrigibilitatem alicui posito in carcere	Pag. 85
Indice generale	Pag. 86